
\AJ { " " ^ ^ \CS 

r/ \. 
• - • ■. 

GLASNIK 

URADNI VES1MK OBC1N: GROSUPLJE • 
HRASTNIK • LJUBLJANA-BEŽIGRAD в 
CENTER • MOSTE-POLJE O SlSKA • VIC- 
RUDNIK • ZAGORJE OB SAVI IN MEST- 

NEGA SVETA LJUBLJANA 

LJUBLJANA, 13. DECEMBRA 1966 LETO ХШ., ST. 30 

OBČINSKE SKUPSCINE 

OBČINA 

GROSUPLJE 

232. 
• 

Na podlagi 14. člena zakona o ur- 
banističnih projektih (Uradni 1, LRS, 
št. 22-127/58) in 16. ter 90. člena sta- 
tuta občine Grosuplje na seji občin- 
skega zbora in zbora delovnih skup- 
nosti. dne 23. novembra 1964 sprejela 

SKLEP 
o javni razgrnitvi osnutka urbani- 
stičnega programa občine Grosuplje 

1. 
Osnutek urbanističnega programa 

se javno razgrne v uradnih prostorih 
oddelka za gospodarstvo in komunal- 
ne zadeve, izvleček za javno razpra- 
vo pa se da v obravnavo delovnim 
organizacijam in zainteresiranim ob- 
čanom. 

2. 
Ta osnutek je na vpogled obča- 

nom in delovnim organizacijam tri 
mesece po objavi tega sklepa v Glas- 
niku. V tem času lahko dajejo obča- 
ni in organizacije na osnutek svoje 
pripombe in predloge. 

Številka: 350-12/66 
Datum: 23/11,1966 

Predsednik 
skupščine občine Grosuplje 

Ivan Ahlin, I. r. 5 

OBČINA 

LJUBLJANA 

-BEŽIGRAD 

■ ' 233 

Na podlagi 3. odstavka 12. člena 
Ustavnega zakona o izvedbi ustave 
(Uradni list SFRJ, št. 14/63) in 17. 
člena zakona o izvedbi ustave SRS 
(Uradni list SRS, št. 10763) je Skup- 
ščina občine Ljubljana-Bežigrad na 
seji občinskega zbora in zbora de- 
lovnih skupnosti, dne 27. oktobra 
1966 sprejela 

ODLOK 
o spremembi in dopolnitvi odloka o 
Drenosu zadev v pristojnost svetov 
skupščine občine Ljubljana-Bežigrad 

1. člen 

8. točka 1. člena odloka o prenosu 
zadev v pristojnost svetov skupščine 
občine Ljubljana-Bežigrad (objav- 
ljen v Uradnem vestniku občine 
Ljubljana-Bežigrad, št. 1 z dne 9. ma- 
ja 1964) se spremeni tako, da se no- 
ve besedilo glasi: 

»temeljnega zakona o gospodar- 
skem poslovanju s stahovanjskimi 
hišami v družbeni lastnini in 3. točke 
pogodbe o vložitvi stanovanj v. Sklad 
stanovanjskih hiš: 

— daje soglasje k prodaji in za- 
menjavi stanovanjskih hiš, stanovanj 
in poslovnih prostorov, ki jih je 
skupščina občine Ljubljana-Bežigrad 
vložila v sklad stanovanjskih hiš.<- 

2. člen 

Ta odlok stopi v veljavo osmi dan 
po objavi v Glasniku. 

Štev.: 02-14/66-1. 

Datum: 5. novembra 1966. 

Predsednik 
skupščine občine Lj.-Bežigrad: 

Ivan Vinklcr, 1. r. 

234 
Na podlagi 36, člena zakona o sta- 

novanjskih razmerjih (Ur. list SFRJ, 
št. 11/66) ter 114. člena statuta obči- 
ne Ljubljana-Bežigrad, je skupščina 
občine Ljubljana-Bežigrad na skup- 
ni seji občinskega zbora in zbora de- 
lovnih skupnosti, dne 27. okt. 1966 
sprejela 

PRAVILNIK 
o oddajanju stanovanj, s katerimi 
razpolaga skupščina občine Ljsibija- 

na-Bežigrad za potrebe občanov 

1. člen 
Po določbah tega pravilnika se 

dodeljujejo prazna stanovanja na ob- 
močju občine Ljubljana-Bežigrad, ki 
so v družbeni lasti iz naciomlizira- 
nega stanovanjskega fonda in stano- 
vanja, ki jih je občina zgradila ali 
kako drugače pridobila nad njimi 
stanodajalsko pravico. 

2. člen 
Stanovanja dodeljuje upravni or- 

gan, pristojen za stanovanjske zade- 
ve, po prednostnem redu upravičenih 
pričakovalcev stanovanj (v nadalj- 
njem besedilu prednostni red), ki ga 
sprejme svet, pristojen za stanovanj- 
ske zadeve. 

3. člen 
Predlod prednostnega reda sesta- 

vi posebna komisija, ki jo sestavlja- 
jo: zastopnik Zavoda za socialno 
delo Občine Ljubljana-Bežigrad, Kra- 
jevnih skupnosti. Združenja borcev 
NOB občine Ljubljana-Bežigrad, Sta- 
novanjskega podjetja »Bežigrad-" in 
pristojnega upravnega organa. 

4. člen 
V prednostni red se lahko uvrste 

le občani, ki niso v delovnem raz- 
merju (osebni in družinski upoko- 
jenci, vojaški in delovni invalidi ter 
ostali občani, ki se ne morejo zapo- 
sliti). 

Uvrstitev v prednostni red se iz- 
vrši ločeno po vrstah stanovanj, pri 
čemer komisija upošteva željo pro- 
silca in predvideno smotrno izkori- 
ščenost stanovanja. 

Vrste stanovanjskih enot po dru- 
gem odstavku tega člena so: 

1. samske sobe in garsonjere, 
2. enosobna stanovanja, 
3. dvosobna stanovanja, 
4. trosobna stanovanja in 
5. večja stanovanja. 

5. člen 
Smotrna izkoriščenost stanovanj- 

skih prostorov se presoja "po številu 
prostorov in njihovi površini glede 
na število oseb, ki bodo stanovanje 
uporabljale, njihovo starost, spol, 
zdravstveno stanje in druge posebne 
zahteve občanov, ki prosijo za stano- 
vanje. 

6. člen 
Uvrstitev v prednostni red za po- 

samezno vrsto stanovanj se opravi po 
temeljnih in dodatnih merilih. 

Temeljna merila: 
1. Obstoječe stanovanjske ra?- 

mere. 
2. Splošne higienske, zdravstvene 

in socialne razmere. 
Dodatna merila; 
1. Aktivno sodelovanje v NOB. 
2. Doba uvrščenosti v prednostni 

red. 
Vrstni red posameznega prosilca 

v prednostnem redu je odvisen od 
skupnega števila točk, ki jih prosilec 
dobi po vrednosti meril iz 7. člena 
tega pravilnika. 

Ob enakih pogojih ima prednost 
občan, ki je prej vložil prošnjo za 
stanovanje 

MESTNI SVET 

vjisilo 

na 23. redno sejo mestnega sveta Ljubljana, 

Na podlagi 39. in 45. člena statuta mesta Ljubljane 

SKLICUJEM 
23. redno sejo Mestnega sveta Ljubljana, ki bo v sredo, dne 14. decem- 

bra 1966 ob 16.30, v veliki sejni dvorani Magistrata v Ljubljani. 

Predlagam naslednji 
DNEVNI RED; 

1. Poročilo o delu. pri izdelavi srednjeročnih družbenih planov ljubljan- 
skih občin 

2. Odlok o kategorizaciji zelenih površin v Ljubljani; 
3. Teze za odlok o kategorizaciji cest in ulic na območju Ljubljane; 
4. Odlok o začasnem financiranju zadev, ki so skupnega pomena za mesto 

Ljubljana v I. tromesečju 1967; 
5. Odlok o dopolnitvi odloka o obračunavanju in plačevanju obresti od 

poslovnega sklada komunalnih delovnih organizacij, ki imajo pomen 
za mesto Ljubljana; 

6. Sklep o določitvi skupnih mestnih in medobčinskih zadev za financira- 
nje v letu Г967; 

7. Sklep o najetju kratkoročnega premostitvenega posojila; 
8. Sklep o prenosu zapornic na Ljubljanici in Gruberjevem kanalu V 

upravljanje Splošni vodni skupnosti Ljubljanica-Sava; 
9. Sklep o potrditvi statuta mestnega gasilskega sldada v Ljubljani. 

Štev.; 08-01/66-11 
Datum: 8/12-1966 Predsednik 

mestnega sveta Ljubljana 
ing. Marjan Tepina, L T. 

\ 



122 GLASNIK 

100 

30 
20 
15 

7. člen 
Vrednost posameznega merila se izraža v točkah, in sicer: 
TEMELJNA MERILA St. točk 

1. Obstoječe stanovanjske razmere 
a) brez stanovanja (šteje se, da je občan brez stanovanja, če sam 

ali njegov družinski član ni imetnik stanovanjske pravice, so- 
stanovalec aH zaščiteni podstanovalec) 

b) stanovanjska površina izpod 10 m2 na zaposlenega družinskega 
člana 
— od 5 m2 

— od 5—7 m2 

— od 7—10 m2 

c) gradbena neprimernost stanovanja 
— brez vodovodne napeljave (v stanovanjskem objektu sploh 

ni vodovodne napeljave oziroma ni zagotovljena souporaba 
vode v objektu 

— brez ustreznih sanitarij (ni zagotovljena souporaba sanitarij 
ali so sanitarije izven objekta) 

— brez kleti ali drvarnice 
— ogrevanje prostorov ni možno 
— neizolirana tla (beton, opeka, zemlja) 
— neustrezni prostori za bivanje: 

2 ali več oseb brez posebnega prostora za kuhanje in pranje 
mladoletniki različnih spolov v istem prostoru (ležišča, uče- 
nje in podobno) 

— vlažnost stanovanja: 
I. stopnia italna vlaga — gobavost) 
II. stopnja (vlaga sten) 

!. Splošne higienske, zdravstvene in socialne razmere 
a) bolezen, ki je leže ozdravljiva 

— družinski član 
— 2 ali več družinskih članov 

b) ločeno življenje zakoncev ali otrok od staršev 

DODATNA MERILA: 
1. Aktivno sodelovanje v NOB 

T- od leta 1941 — 1945 
— od leta 1942-1945 
— od leta 1943—1945 
— od leta 1944^1945 

2. Doba uvrščenosti v prednostni razred se šteje od sprejema pro- 
silca v prednostni red: 
za vsako leto 
toda skupaj največ 

5 
3 
5 
5 

5 

5 

10 
5 

20 
30 
15 

25 
20 
15 
10 

5 
25 

8 člen 

ni upravni organ z dokazili splošne- 
ga upravnega postopka. 

9 člen 
Prednostni red se sestavi za vsako 

leto posebej, in sicer tako, da se za 
vse prosilce, tako tiste, ki so že vpi- 
sani v orednostni red kot one, ki so 
do njegove sestave vložili prošnje, 
Ugotavlja po merilih iz 7. člena. 

Sprejeti prednostni red se raz- 
glasi na občinski razglasni deski in 
obvesti kraievne skupnosti. 

Prednostni red se med letom ne 
spreminja. 

10. člen 
Pristoini upravni organ oddaja 

prosta ali izpraznjena stanovanja po 
vrsti \7 prednostnega reda. 
Магјбе stanovanje lahko pristoj- 

ni organ odda upravičenemu priča- 
kovalcu večjega stanovanja, ki bi bil 
glede na število točk uvrščen pred 
vsemi drugimi pričakovale! tiste vr- 
ste stanovanja, če ta za to zaprbsi. 
Ob enakih pogojih in upoštevajoč 
smotrno zasedbo stanovanja, lahko 
odda organ iz prvega odstavka tega 
člena tudi večje stanovanje pričako- 
valcu. uvrščenemu v prednostni red 
za manjše stanovanje. 

ga se izseli imetnik stanovanjske pra- 
vice v kak dom upokojencev, zavod 
za socialno delo občine Ljubljana- 
Bežigrad, ki tak izredno pereč so- 
cialno-stanovanjski primer ugotovi 
pri svojem rednem delu, njegovo po- 
sredovanje za dodelitev stanovanja 
pri delovni organizaciji pa iz objek- 
tivnih razlogov ni imelo uspeha. 

13. člen 
Iz dodeljevanja po tem pravilni- 

ku so izvzeta naslednja stanovanja: 

1. Stanovanja, za katera imajo 
delovne organizacije po 39. členu za- 
kona o stanovanjskih razmerjih en- 
kratno razpolagalno pravico in hiš- 
niška stanovanja. 

2. Stanovanja, namenjena izključ- 
no za reševanje stanovanjskih pro- 
blemov borcev. 

3. Stanovanja, s katerimi razpo- 
laga delovna skupnost uprave občin- 
ske skupščine. 

V primeru iz druge točke tega 
člena predpiše pravilnik o dodeljeva- 
nju stanovanj komisija za zadeve 
borcev NOB, v primeru iz tretje toč- 
ke tega člena pa svet delovne skup- 
nosti upravnega organa. 

14. člen 
Ta pravilnik stopi v veljavo osmi 

dan po objavi v »Glasniku«. 

Štev.: 36-218/66-1. 
Datum: 29. septembra 1966. 

Predsednik 
skupščine občine Lj.-Bežigrad: 

Ivan VinUler, 1. r. 

Vsako odločbo o dodelitvi stano- 
Vrednost meril ugotavlja pristoj- vania posameznemu pričakovalcu mora pristojni upravni organ objaviti 

na občinski ražglasni deski in obve- 
stiti pristojno krajevno skupnost. 

11. člen 
Zoper odločbo o dodelitvi stano- 

vanja imajo občani pravico vložiti 
ugovor na svet 'za stanovanjske za- 
deve v 15 dneh od dneva, ko je bila 
odločba objavljena. Zoper odločbo o 
ugovoru ni mogoč niti upravni, niti 
sodni postopek. 

12. člen 
Mimo določb 10. člena tega pra- 

vilnika pristojni upravni organ lahko 
odda stanovanje le v izredno nujnih 
primerih po posebnem sklepu sveta, 
pristojnega za stanovanjske zadeve 

Za izredno nujen primer se šteje 
občan, ki po merilih iz 7. člena tega 
pravilnika izkazuje večjo potrebo po 
stanovanju, kot pričakovalci, uvršče- 
ni v prednostni red in se zanj ugo- 
tovi, da tudi v bodoče iz objektivnih 
razlogov ni mogoče pričakovati, da 
bi dobil na reden način vsaj najnuj- 
nejši prostor. 

Za izredno nujen primer se šteje 
tudi občan, za katerega predlaga sve- 
tu, pristoinemu za stanovanjske za- 
deve, dodelitev stanovanja, iz katere- 

OBČINA 

LJUBLJANA- 

MOSTE-POLJE 

235 
Na podlagi 45. in 62. člena temelj- 

nega zakona o financiranju družbe- 
no političnih skupnosti (Uradni list 
SFRJ, št. 31/64), 47. in 64. člena za- 
kona o financiranju družbeno poli- 
tičnih skupnosti v SR Sloveniji (Ur. 
list SRS, št. 36/64) ter 167. člena sta- 
tuta občine Ljubljana Moste-Polje, 
je skupščina občine Ljubljana Moste- 
Polje na seji občinskega zbora in 
zbora delovnih skupnosti, dne 24. no- 
vembra 1966 sprejela 

ODLOK 

o spremembi odloka o proračunu ob- 
čine LjubJjana-Moste-Polje za 1. 1960 

1. člen 
Dohodki občinskega proračuna za 

leto 1963 znašajo 23.566.900 N-din. 

Od tega je razporejenih dohod- 
kov 23,103.930 N-din. 

Nerazporejenih dohodkov (tekoča 
proračunska rezerva) 462.970 N-din. 

2. člen 

Od sredstev, ki so razporejena v 
odstotku od dohodkov, pripada: 

— 85 % od 4 Vo prometnega davka 
od prometa blaga na drobno — 
mestnemu svetu Ljubljana; 

— 46,1 o/o od 1. in 2. vrste dohod- 
kov, po odbitku deleža za mestni 
svet, občinskemu skladu za šolstvo; 

— 1 Vo od vseh dohodkov po od- 
bitku presežka dohodkov nad izdat- 
ki za leto 19G5, občinskemu rezerv- 
nemu skladu. 

3. člen 
Uprava skupščine občine Ljublja- 

na Moste-Polje v skladu z zakonom 
samostojno razpolaga s sredstvi, ki 
so ji dodeljena za redno dejavnost 
in za posebne namene. 

4. člen 
Za odplačilo najetih anuitet se za- 

gotovi znesek 1,080.000 N-din za 
anuitete v letu 1966. 

PREGLED DOHODKOV IN KAZPORED DOHODKOV PRORAČUNA 
OBČINE LJUBLJANA MOSTE-POLJE ZA LETO 1966 

v N-dinarjih 
Vrsta 

dohodkov - DOHODKI Skupaj 
1 Prispevki 18,034.000 
2 Davki 4,987.000 
3 Takse 70.000 
6 Dohodki organov in razni drugi dohodki 158.780 
8 Prenešena sredstva 317.120 

SKUPAJ 23,566.900 

5. člen 
Svet za družbeni plan in finance 

je pooblaščen, da med letom 1960 
odloča o uporabi sredstev rezervnega 
sklada do višine 300.000 N-din za po- 
krivanje neenakomernega dotoka 
proračunskih dohodkov. Sredstva, 
uporabljena po tem členu, morajo 1 

biti vrnjena skladu do 31. decem- 
bra 1966. 

6. člen 
Svet za družbeni plan in finance 

je pooblaščen, da razporeja sredstva 
tekoče proračunske rezerve za pre- 
malo predvidene izdatke po posa- 
meznih postavkah proračuna in do- 
voljuje izplačila za redne nepredvi- 
dene izdatke iz tekoče proračunske 
rezerve tako. da o tem naknadno po- 
roča občinski skupščini Ljubljana 
Moste-Polie. 

7. člen 
Pregled dohodkov občinskega 

proračuna za leto 1966 in njihova 
razporeditev sta zajeta v bilanci pro- 
računa in v posebnem delu proraču- 
na. 

8. člen 
Ta odlok velja od dneva objave v 

Glasniku, uporablja pa /,e od 1. ja- 
nuarja 1966. 

Številka: 400-11/66-4 
Datum: 24/66-1966 

Predsednik skupščine 
občine Ljubljana Moste-Polje 

Vlado Cerne, 1. r. 



GLASNIK 
123 

Stev. glav. RAZPORED DOHODKOV 
namena 

01 Dejavnost Sol 
02 Znanstvena in kultumo-prosvetna dejavnost 
03 Socialno skrbstvo 
04 Zdravstveno varstvo 
05 Komunalna dejavnost 
06 Delo državnih organov 
08 Financiranje skupnih mestnih potreb 
11 Dejavnost krajevnih skupnosti 
12 Dejavnost družbeno političnih organizacij 

in društev 
13 Negospodarske investicije 
14 Gospodarski posegi 
15 Vlaganje v rezervni sklad 
18 Nerazporejeni dohodki (tekoča proračunska 

rezerva) 
SKUPAJ 

Skupaj 

11,138.800 
256.420 

1,926.300 
288.700 
790.000 

2,329.910 
850.000 

1,276.600 

571.330 
2,305.490 
1,136.680 

233.700 

462.970 
23,566.900 

236 
Na podlagi 1. in 2. člena zakona o 

prenehanju veljavnosti splošnega za- 
kona o stanovanjskih skupnostih'(Ur. 
list SFRJ, št. 31/64) ter 26. in 167. čl. 
statuta občine Ljubljana Moste-Polje 
jć skupščina občine Ljubljana Mo- 
ste-Polje na seji občinskega zbora in 
na seji zbora delovnih skupnosti, 
dne 24. novembra 1966 sprejela 

ODLOK 
o dopolnitvi in spremembi odloka o 
potrditvi sklepov o ustanovitvi kra- 
jevnih skupnosti in določitvi njiho- 
vih območij (Glasnik, št. 21/65. 16/66) 

1. člen 
Odlok o spremembi in dopolnitvi 

odloka o potrditvi sklepov o ustano- 
vitvi krajevnih skupnosti in določit- 
vi njihovih območij (Glasnik, 16/66) 
se spremeni tako, da se .d 

15. točka 1. člena glasi: 
»■15. sklep o ustanovitvi krajevne 

skupnosti Bizovik, ki so jo ustanovili 
volivci volilne enote št. 34. 

Območje krajevne skupnosti ob- 
sega volilno enoto 34.-" 

2. člen 
Dodata se novi točki 16. in 17., ki 

se glasita: 
»•16. sklep o ustanovitvi krajevne 

skupnosti Hrušica-Fužine, ki so jo 
ustanovili volivci volilne enote št. 
35. 

Območje krajevne skupnosti ob- 
sega volilno enoto 35; 

17. skleo o ustanovitvi krajevne 
skunnosti Stepanja vas, ki so jo usta- 
novili volivci volilne enote št: 36. 

Območje krajevne skupnosti ob- 
sega volilno епсло 36.<' 

3. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan 

po objavi v »Glasniku«. 
Številka: 025-2/66-1 
Datum: 24/11-1966 

Predsednik skupščine 
občine Ljubljana-Moste-Pcije 

viado Črne, i. r. 

237 
Na podlagi 167. člena statuta ob- 

čine Ljubljana-Moste-Polje (Glasnik, 
št. 47/64) je Skupščina občine Ljub- 
Ijana-Moste-Polje na 25. redni seji 
občinskega zbora in na seji zbora 
delovnih skupnosti, dne 24. novem- 
bra 1966 sprejela 

ODLOK 
0 spremembi odloka mestnega sveta 
Ljubljana o ustanovitvi organa za 
kaznovanje prekrškov Ljubljana na 

območje občine Ljubljana Moste-Po- 
lje, ki leži izven mestnega območja 
(Glasnik, št. 27/66). 

1. člen 
V 2. členu odloka se črtajo bese- 

de: »uporablja pa se od 1. oktobra 
1966 dalje«. 

2. člen 
Ta odlok začne veljati od dneva 

objave v »Glasniku«. 

Številka: 020-16/66-1 
Datum: 24/11-1936 

Predsednik skupščine občine 
Ljubljana-Moste-Polje 

Vlado CENE, 1. r. 

menzije predvidenega razvoja ter do- 
loča načela na naslednje urbanistične 
elemente: 

a) za določitev površin: 
— za stanovanjsko izgradnjo, 
— za industrijo, 
— za prometno omrežje in pro- 

metne naprave, 
— za komunalno omrežje in ko- 

munalne naprave, 
— za preskrbo prebivalstva, za 

šolske potrebe in druge javne na- 
mene; 

b) za varstvo pokrajinskih značil- 
nosti, kulturnih spomenikov in pri- 
rodnih znamenitosti. 

5. člen 
Dokumenti urbanističnega progra- 

ma so sestavni del tega odloka. 
Vsi dokumenti urbanističnega 

programa so do sprejetja ureditvene- 
ga načrta in zazidalnih načrtov pod- 
laga za izdelavo projektov in loka- 
cijsko-tehnične dokumentacije. 

6. člen 
Urbanistični program se lahko 

spremeni le z odlokom. 

7. člen 
Pooblašča se svet za urbanizem, 

da razlaga določila sprejetega urba- 
nističnega programa, pristojni uprav- 
ni organ pa da izvaja urbanistični 
program. 

8. člen i ' 

OBČINA 

LJUBLJANA- 

SiSKA 

238 
Na podlagi 7. člena zakona o ur- 

banističnih projektih (Ur. list LRS, 
št. 22'58) in 232. člena statuta občine 
Ljubljana-Šiška je skupščina občine 
Ljubijana-fiška na seji občinskega 
zbora in zbora delovnih skupnosti, 
dne 14. novembra 1966 sprejela 

ODLOK 
o potrditvi urbanističnega programa 

vplivnega območja Medvod 

1. člen 
S tem odlokom se potrjuje urba- 

nistični program vplivnega območja 
Medvod (izdelan februarja 1966). 

2. člen 
Vplivno območje Medvod, zlasti 

pa ožje vplivno območje, ki ga se- 
stavljajo naselja Medvode, Ladja, 
Goričane, Preska, Svetje, Verje. Vaše, 
Sp. Senica, Zg. Senica, Sp. Pirniče, 
Zg. Pirniče in Vikrče, se izgrajuje 
na podlagi urbanističnega programa. 

3. člen 
Urbanistični program vplivnega 

območja Medvod se nanaša na ob- 
dobje do leta 1994. 

Poleg s tem odlokom potrjenega 
urbanističnega programa se za 
usmerjanje urbanističnega razvoja 
vplivnega območja Medvod uporab- 
ljajo še urbanistični dokumenti, ki so 
bili potrjeni z odlokom o potrditvi 
urbanistične dokumentacije (Glasnik, 
št. 27-223/66). 

4. člen 
Urbanistični program vplivnega 

območja Medvod daje osnovne di- 

Ta odlok začne veljati osmi dan 
po objavi v Glasniku. 

Stev.: 1/1-350-7/66. 
Datum: 14. novembra 1966. 

Predsednik 
skupščine občine Lj.-Šiška: 

Miran Goslar, 1. r. 

Velikost kmetijskega 
zemljišča v ha 

do 3 ha 
od 3 do 10 ha 
nad 10 ha 

Navedena količina lesa se lahko 
koristi letno, v primeru večjih po- 
treb se lahko količine tehničnega lesa 
koristi za več let naprej oz. nazaj, 
vendar za naprej največ za dobo 5 
let. 

4. člen 
Za nove gradnje, adaptacije in 

*ečja popravila določi količino in vr- 
sto lesa za neposredno uporabo 
gozdno-gospodarska organizacija na 
podlagi tehnične dokumentacije, ki je 
priloga za izdajo gradbenega dovo- 
ljenja. 

Za manjše adaptacije in večja po- 
pravila, za katere ni potrebno grad- 
beno dovoljenje po obstoječih pred- 
pisih, in za potrebe domače lesne 
obrti (suha roba in obodarstvo), se 
določijo količine in vrste lesa z ne- 
posrednim dogovorom med lastnikom 
gozda in gozdno-gospodarsko organi- 
zacijo. 

5. člen 
Natančnejša določila o pravicah 

lastnikov gozdov določijo v okviru 
določil tega odloka gozdno-gospodar- 
ske organizacije s statutom ali dru- 
gim splošnim aktom. 

239 
Na podlagi 1. točke 42. člena za- 

kona o gozdovih (Ur. list SRS, štev. 
30-309/65) in 232. člena statuta obči- 
ne Ljubljana-Siška, je skupščina ob- 
čine Ljubi j ana-Siška na seji občin- 
skega zbora in zbora delovnih skup- 
nosti, dne 14. novembra 1966 sprejela 

ODLOK 
o okvirnih količinah in vrstah lesa, 
ki pripadajo lastniku gozda za nepo- 
sredno uporabo v svojem kmečkem 
gospodarstvu in gospodinjstvu in za 
potrebe domače lesne obrti (suha 

roba in obodarstvo) 

1. člen 
Ta odlok ureja pravice kmetov- 

lastnikov gozdov, dodeljenih v gospo- 
darjenje gozdo-gospodarski organi- 
zaciji. 

Kot kmečko se šteje tisto gospo- 
darstvo in gospodinjstvo, pri kate- 
rem se njegovi člani aktivno ukvar- 
jajo s kmetijsko proizvodnjo. 

2. člen 
Iz gozda, dodeljenega gozdno-go- 

spodarski organizaciji v gospodarje- 
nje, ima lastnik gozda pravico do 
lesa za potrebe kmečkega gospodar- 
stva in gospodinjstva ter za potrebe 
domače lesne obrti v okviru donos- 
nih možnosti svojega gozda in v 
skladu z ureditvenim načrtom gozda. 

3. člen 
Lastnik gozda lahko v posamez- 

nem koledarskem letu dobi z ozirom 
na velikost kmetijskih zemljišč na- 
slednjo količino lesa: 

Tehnični les 
v m3 neto 

1 
1,5 
2 

Drva 
pr. m. 

8 
12 
16 

6. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan 

po objavi v Glasniku. 

Stev.: 1/1-321-8/66. 
Datum: 14. novembra 1966. 

Predsednik 
skupščine občine Lj.-Šiška; 

Miran Goslar, 1. r. 

OBČINA 

LJUBLJANA- 

VIČ-RUDNIK 

210 

Na podlagi 107. člena statuta ob- 
čine Ljubijana-Vič-Rudnik in 47. čl. 
zakona o financiranju družbeno po- 
litičnih skupnosti (Uradni list SRS, 
št. 36/64) je skupščina občine Ljub- 
Ijana-Vič-Rudnik na seji občinskega 
zbora in zbora delovnih skupnosti, 
dne 10. novembra 1966 sprejela 



124 <>i ASNIB 

ODLOK 
O spremembah in dopolnitvah odlo- 
ka 

1. člen 
V odloku o proračunu občine 

o proračunu občine Ljubljana- Ljubljana-Vič-Rudnik za leto 1.966 
Vic-Rudiiik za leto 1966 (Glasnik, št. Ш66) se 1. člen spreme- 

ni in se glasi: 

Dohodki proračuna občine Ljubljana-Vič-Rudnik za leto 1966 
po predvidevanjih znašajo skupaj dinarjev 27,775,000 
Skupen znesek razporejenih dohodkov znaša dinarjev 27,535.000 
Nerazporejeni del dohodkov — tekoča proračunska rezerva 
znaša dinarjev 240.000 

2. člen 
2. člen se spremeni in dopolni ta- 

ko, da se glasi: 

V odstotku so na dohodkih pro- 
računa občine udeleženi naslednji 
koristniki: 

•— 50,44 % občinski sklad za šolstvo na prvi, drugi in tretji 
vrsti » dohodkov proračuna 13,747.000 

i— 100 % mestni svet Ljubljana na davku od prometa blaga 
na drobno, razen alkoholnih pijač — 211 a 1,000.000 

j— 1 % občinski rezervni sklad na vseh dohodkih proračuna 
razen 8. vrste 275.461 

Za financiranje skupnih mestnih 
potreb mesta Ljubljane se namenijo 
tudi sredstva v določenem znesku v 
yišini 402,500 dinarjev, 

3. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan 

po objavi v »Glasniku«, uporablja pa 
se za vse leto 1966. 

Stev.: 400-14/66. 
Datum: 10. novembra 1966. 

Podpredsednik 
skupščine občine Lj.-Vič-Rudnik: 

inž. Slavko Korbar, I. r. 

OBČINA 

ZAGORJE 

OB SAVI 

241 
Na podlagi 1. odstavka 120. člena 

Zakona o volitvah odbornikov občin- 
Bkih in okrajnih skupščin (Uradni 
Ust SRS, št. 11-95/63) je zbor delov- 
nih skupnosti skupščine občine Ljub- 
ljana-Vič-Rudnik na seji, dne 8. de- 
cembra 1966, sprejel 

ODLOK 
o razpisu nadomestnih volitev 

1. člen 
Razpišejo se nadomestne volitve 

V zbor delovnih skupnosti skupščine 
občine Ljubljana-Vič-Rudnik v vo- 
lilni enoti št. 38 

— Zdravstveni dom Vič-Rudnik, 
ifci obsega: 

_ — Zdravstveni dom Vič-Rudnik, 
Ljubljana. Postojnska 24, 

Materinski dom, Ljubljana, 
Predjamska 108, 

— Lekarna Vič, Ljubljana, Po- 
stojnska 24 c. 

— Zavod za slepo mladino, Ljub- 
ljana, Langusova 16, 

— Mladinsko okrevališče Rakit- 
na, 

— Inštitut za gerontologijo in 
geatrijo. Ljubljana, Rihacjeva 24, 

— Zavod za kemijske in farma- 
cevtske raziskave pit »Farmis«, 
Ljubljana, Hajdrthova 19. 

2. člen 
Nadomestne volitve se razpišejo, 

ker je prenehal mandat odbornici 
Majdi Fele. ki зе bila izvoljena v tej 
volilni enoti 

Volitve bodo 25. januarja 1967. 

3. člen 
Ta odlok velja takoj in se ohjavi 

V »Glasniku«- ter v delovni organiza- 
ciji »Zdravstveni dom Vič-Rudnik«. 

Številka: 021-29/66 
Datum: 8/12-1966 

Predsednik skupščine občine 
Ljubljana-Vič-Rudnik 

ing. Slavko Jakofčič, 1. r. 

242 

Na podlagi 15. člena odredbe o 
oblikovanju cen in obračunavanju 
razlike v cenah (Ur. 1. SFRJ, št. 33/65, 
36/65, 40/65, 50/65 in 11/66), 3. odstav- 
ka 26. člena zakona o družbeni kon- 
troli cen (Ur. 1. FLRJ, št. 30-102/62 in 
15/65) ii1! 120. člena statuta občine Za- 
gorje ob Savi je Skupščina občine 
Zagorje ob Savi na seji občinskega 
zbora in zbora delovnih skupnosti, 
dne 23. novembra 1966, sprejela 

ODLOK 
o načinu in pristojnosti določanja 
cen obrtnih storitev in izdelkov na 
območju občine Zagorje ob Savi. 

1. člen 
Na območju občine Zagorje ob 

Savi se cene vseh obrtnih storitev 
in izdelkov oblikujejo tako, da jih 
delovne organizacije, obrtne delavni- 
ce. lastniki samostojnih obrtnih de- 
lavnic in druge pravne osebe dolo- 
čajo po načelu prostega oblikovanja 
cen. 

2. člen 
Ne glede na 1. člen tega odloka 

se cene za dimnikarske storitve obli- 
kujejo tako, da jih obrtne delovne 
organizacije določajo v soglasju z 
upravnim organom občine, in sicer 
na osnovi kalkulacije dejanskih stro- 
škov v zvezi z opravljanjem te obrt- 
ne dejavnosti. 

3. člen 
Vsakokratne veljavne cene obrt- 

nih storitev in izdelkov morajo ime- 
ti delovne organizacije, obrtne delav- 
nice ter lastniki samostojnih obrtnih 
delavnic izobešene na vidnem mestu 
v prostorih, kjer sprejemajo naročila 
strank. 

4. člen 
^ O vsaki spremembi cen posamez- 

nih storitev ali izdelkov morajo de- 
lovne organizacije ali lastniki samo- 
stojnih obrtnih delavnic obvestiti za 
cene pristojni upravni organ občine. 

5. člen 
Kršilci tega odloka se kaznujejo 

po določilih zakona o družbeni kon- 
troli cen (Ur. 1. FLRJ, št. 30/62 in 
15/65). 

6. člen 
Z dnem uveljavitve tega odloka 

preneha veljati odlok o kontroli cen 
za storitve na območju občine Za- 
gorje ob Savi (Ur. vestnik Zasavja 
št. 9/64) in odlok o dopolnitvi odloka 
o kontroli cen za storitve na območ- 
ju občine Zagorje ob Savi (Glasnik 
Ljubljana, št. 47/65). 

7. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan 

po objavi v Glasniku. 

Številka: 38-13/64 
Datum: 23. 11. 1966 

Predsednik skupščine 
občine Zagorje ob Savi 

Dušan Kolenc, L r. 

243 
Na podlagi 10. odstavka 9. točke 

odloka o načinu oblikovanja cen in 
obračunavanju razlike v cenah (Ur. 
1. SFRJ, št. 33/65) in 120. člena sta- 
tuta občine Zagorje ob Savi je Skup- 
ščina občine Zagorje ob Savi na seji 
občinskega zbora in zbora delovnih 

skupnosti, dne 23. novembra 1966, 
sprejela 

ODREDBO 
o spremembi odredbe o najvišjih 
maloprodajnih cenah za moko, kruh, 
sladkor, olje, mleko, sveže meso ia 
premog na območja občine Zagorje 
ob Savi. 

1. točka 
V 1. točki odredbe o spremembi 

odredbe o najvišjih maloprodajnih 
cenah za moko, kruh, sladkor, olje, 
mleko, sveže meso in premog na ob- 
močju občine Zagorje ob Savi (Glas- 
nik, št 40-383 od 4/9-1965) se malo- 
prodajna cena premogu spremeni, in 
sicer: 

kosovec S-din 10.030.— 
kockovec S-din 9.840.— 
orehovec S-din 9.070.— 

2. točka 
Ta odredba začne veljati osmi dan 

po objavi v Glasniku. 

Številka: 38-6/65 
Datum: 23. 11. 1966 

Predsednik skupščine 
občine Zagorje ob Savi 

Dušan Kolenc, 1. r. 

VABILO 
na 68. skupno sejo obeh zborov skupščine občine Ljubljana-Center 

Na podlagi 123. člena statuta občine Ljubljana Center sklicujem 
68. skupno sejo obeh zborov 

občinske skupščine Ljubljana Center, ki bo v četrtek, 15. decembra 1966, 
ob 16.30 v veliki sejni dvorani na Magistratu s tem 

DNEVNIM REDOM: 
1. Obravnava analize stanja na področju družbene in zasebne obrti 
2. Obravnava poročila o delu Zavoda za počitniška letovanja za leto 1966 
3. Predlog odloka o ustanovitvi sklada za napredek turizma mesta Ljub- 

ljane / 
4. Obravnava osnutka odloka o spremembah in dopolnitvah odloka o na- 

pisih, svetlobnih reklamah ter razsvetljavi izložb in poslovnih prosto- 
rov v Ljubljani 

5. Predlog sklepa o potrditvi statuta sklada za družbeno varstvo 
6. Obravnava statutov delovnih organizacij s področja gospodarstva 
7. Obravnava programov delovnih organizacij za prehod na 42-umi de- 

lovni teden 
8. Kadrovske zadeve. 

Morebitno odsotnost javite občinski skupščini Ljubljana Center na te- 
lefon 22-266. 

Stev.: 06-01/66 
Datum: 10/12-1966 

Predsednik 
skupščine občine Ljubljana-Center 

Andrej LEVICNIK, 1. r. 

VSEBINA 
232 sklep o Javni razgrnitvi osnutka ur- 

banističnega programa občine Gro- 
suplje 

233 odlok o spremembi in dopolnitvi od- 
loka o prenosu zadev v pristojnost 
svetov skupščine občine Ljubljana- 
Bežigrad 

234 pravilnik o oddajanju stanovanj, s ka- 
terimi razpolaga skupščina občine 
i, i ubij ana-nežigrad, za potrebe obča- 
nov 

235 odlok o spremembi odloka za 1. 1966 
občine Ljubljana-Moste-Polje 

236 odlok o dopolnitvi in spremembi od- 
loka o potrditvi sklepov o ustanovit- 
vi krajevnih skupnosti in določitvi 
njihovih območij občine Ljubljana- 
Moste-Polje 

237 odlok o spremembi odloka mestnega 
sveta Ljubljana o ustanovitvi organa 
za kaznovanje prekrškov Ljubljana na 
območju občine Ljubljana-Moste-Po- 
lje. ki leži izven mestnega območja 

238 odlok o potrditvi urbanističnega pro- 
grama vplivnega območja Medvod — 
občine LJubijana-SiSka 

239 odlok o okvirnih količinah in vrstah 
lesa, ki pripadajo lastniku gozda za 
neposredno uporabo v njegovem 
kmečkem Rospodarstvu in gospodinj- 
stvu in za potrebe domače lesne obrti 
(suha roba in obodarstvo) občine 
Ljubljana-Siška 

i40 odlok o spremembah In dopolnitvah 
odloka o proračunu za 1. 1966 občine 
Ljubljana-Vič-Rudnik 

241 odlok o razpisu nadomestnih volitev 
za 38. volilno ehoto zbora delovnih 
skupnosti skupščine občine Ljubliana- 
Vič-Rudnlk 

242 odlok o načinu in pristojnosti dolo- 
čanja cen obrtnih storitev in izdelkov 
na območju občine Zagorje ob Savi 

243 odredba o spremembi odredbe o naj- 
višjih maloprodajnih cenah za moko, 
kruh, sladkor, olje, mleko, sveže me- 
so in premog na območju občine Za- 
gorje ob Savi 
vabilo na 23. redno sejo mestnega sve- 
ta Ljubljana 
vabilo na 68. skupno sejo obeh zbo- 
rov skupščine občine Ljubljana-Center 


